



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J.T. ApS

Naverland 1 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 41 28 75

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

James Køller Tønnesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

J.T. ApS
Naverland 1 A
2600 Glostrup

CVR-nr.: 35 41 28 75
Stiftet: 1. august 2013
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

James Køller Tønnesen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

Anpartsselskabet Oktober 2012 ApS under konkurs, Glostrup
Engrosbageriet Det Daglige Brød ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.844 kr. mod -100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.253 kr. mod -462.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	14.844	-100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-462.562
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97	0
Resultat før skat	-35.253	-462.662
Årets resultat	-35.253	-462.662
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-183.972
Disponeret fra overført resultat	-35.253	-278.690
Disponeret i alt	-35.253	-462.662



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>75.178</u>	<u>13.087</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.178</u>	<u>13.087</u>
	Aktiver i alt	<u>75.178</u>	<u>13.087</u>



Balance 30. juni

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-528.283	-493.030
Egenkapital i alt		-448.283	-413.030
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.770	10.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	221.721	12.500
	Anden gæld	235.970	402.992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.461	426.117
Gældsforpligtelser i alt		523.461	426.117
Passiver i alt		75.178	13.087

6 Eventualposter



Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	97	0		
	97	0		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	278.590	278.590		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Afgang i årets løb	-278.590	0		
Kostpris 30. juni 2019	50.000	278.590		
Opskrivninger 1. juli 2018	-278.590	183.972		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-462.562		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	278.590	0		
Nedskrivning af kapitalandel	-50.000	0		
Nedskrivninger 30. juni 2019	-50.000	-278.590		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J.T. ApS
Anpartsselskabet Oktober 2012				
ApS under konkurs, Glostrup	100 %	0	0	0
Engrosbageriet Det Daglige Brød				
ApS, Glostrup	100 %	-229.519	-279.519	0
		-229.519	-279.519	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018			80.000	80.000
			80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018			0	183.972
Resultatandel			0	-183.972
			0	0



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-493.030	-214.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.253</u>	<u>-278.690</u>
	<u>-528.283</u>	<u>-493.030</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.865</u>

Eventualforpligtelser:

Selskabet har en eventualforpligtelse over for udlejer jf. selskabets huslejekontrakt med udlejer. Eventualforpligtelsen over for udlejer udgør pr. 30. juni 2019 i alt 3.865 t.kr. svarende til uopsigelighed af lejemålet frem til 31. marts 2025.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


